PAGE
6

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  18 октября 2016 года № 1425

О внесении изменений в постановление

администрации Ртищевского муниципального

района от 09 апреля 2014 года №630

«Об утверждении схемы размещения рекламных

конструкций на земельных участках независимо от

форм собственности, а также на зданиях или ином

недвижимом имуществе, находящихся в собственности

Саратовской области или администрации

Ртищевского муниципального района»

На основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 09 апреля 2014 года №630 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Саратовской области или администрации Ртищевского муниципального района» следующие изменения:

1.1.Дополнить постановление администрации Ртищевского муниципального района от 09 апреля 2014 года №630 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Саратовской области или администрации Ртищевского муниципального района» приложением №2 согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района Бисерова Д.А.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель

главы администрации

муниципального района

А.П. Санинский

Приложение
к постановлению администрации
Ртищевского муниципального района

от 18 октября 2016 года № 1425
1.Перечень рекламных конструкций на территории Ртищевского муниципального района

	№ места размещения рекламной конструкции согласно Схеме
	Место размещение рекламной конструкции

	1
	г.Ртищево, ул.Куйбышева

	2
	г.Ртищево, ул.Куйбышева

	3
	г.Ртищево, ул.Куйбышева

	4
	г.Ртищево, ул.Куйбышева

	5
	г.Ртищево, ул.Куйбышева

	6
	г.Ртищево, ул.Куйбышева

	7
	г.Ртищево, ул.Куйбышева

	8
	г.Ртищево, ул.Куйбышева

	9
	г.Ртищево, ул.Куйбышева

	10
	г.Ртищево, ул.Советская, в районе Ртищевской нефтебазы

	11
	Шило-Голицынское муниципальное образование, в районе пересечения автомобильных дорог «Тамбов-Ртищево-Саратов» и «Балашов-Ртищево»

	12
	г.Ртищево, ул.Рябова

	13
	г.Ртищево, ул. Балашовская, у дома №1

	14
	г.Ртищево, проезд Сердобский

	15
	г.Ртищево, проезд Сердобский

	16
	г.Ртищево, проезд Сердобский

	17
	г.Ртищево, проезд Сердобский

	18
	г.Ртищево, проезд Сердобский

	19
	г.Ртищево, проезд Сердобский

	20
	г.Ртищево, ул.Железнодорожная, у гостиницы «Заря»

	21
	г.Ртищево, ул.Советская, у жилого дома №78

	22
	г.Ртищево, ул.Саратовская

	23
	г.Ртищево, ул.Железнодорожная, у торгового павильона №3

	24
	г.Ртищево, ул.Железнодорожная, в районе жилого дома №52

	25
	г.Ртищево, на пересечении ул.Советская и ул. имени А.Громова

	26
	г.Ртищево, на пересечении ул.Советская и ул.Б.Московская

	27
	г.Ртищево, ул.Образцова

	28
	г.Ртищево, ул.Советская

	29
	муниципальное образование город Ртищево, вдоль автомобильной дороги «Балашов-Ртищево» на участке от ул.З. Космодемьянской до села Шило-Голицыно

	30
	муниципальное образование город Ртищево, вдоль автомобильной дороги «Балашов-Ртищево» на участке от ул.З. Космодемьянской до села Шило-Голицыно

	31
	муниципальное образование город Ртищево, вдоль автомобильной дороги «Балашов-Ртищево» на участке от ул.З. Космодемьянской до села Шило-Голицыно

	32
	муниципальное образование город Ртищево, вдоль автомобильной дороги «Балашов-Ртищево» на участке от ул.З. Космодемьянской до села Шило-Голицыно

	33
	муниципальное образование город Ртищево, вдоль автомобильной дороги «Балашов-Ртищево» на участке от ул.З. Космодемьянской до села Шило-Голицыно

	34
	муниципальное образование город Ртищево, вдоль автомобильной дороги «Балашов-Ртищево» на участке от ул.З. Космодемьянской до села Шило-Голицыно

	35
	муниципальное образование город Ртищево, вдоль автомобильной дороги «Балашов-Ртищево» на участке от ул.З. Космодемьянской до села Шило-Голицыно

	36
	муниципальное образование город Ртищево, вдоль автомобильной дороги «Балашов-Ртищево» на участке от ул.З. Космодемьянской до села Шило-Голицыно

	37
	муниципальное образование город Ртищево, вдоль автомобильной дороги «Балашов-Ртищево» на участке от ул.З. Космодемьянской до села Шило-Голицыно

	38
	муниципальное образование город Ртищево, вдоль автомобильной дороги «Балашов-Ртищево» на участке от ул.З. Космодемьянской до села Шило-Голицыно

	39
	муниципальное образование город Ртищево, вдоль автомобильной дороги «Балашов-Ртищево» на участке от ул.З. Космодемьянской до села Шило-Голицыно

	40
	муниципальное образование город Ртищево, вдоль автомобильной дороги «Балашов-Ртищево» на участке от ул.З. Космодемьянской до села Шило-Голицыно

	41
	муниципальное образование город Ртищево, вдоль автомобильной дороги «Балашов-Ртищево» на участке от ул.З. Космодемьянской до села Шило-Голицыно

	42
	муниципальное образование город Ртищево, вдоль автомобильной дороги «Балашов-Ртищево» на участке от ул.З. Космодемьянской до села Шило-Голицыно

	43
	муниципальное образование город Ртищево, вдоль автомобильной дороги «Балашов-Ртищево» на участке от ул.З. Космодемьянской до села Шило-Голицыно

	44
	муниципальное образование город Ртищево, вдоль автомобильной дороги «Балашов-Ртищево» на участке от ул.З. Космодемьянской до села Шило-Голицыно

	45
	муниципальное образование город Ртищево, вдоль автомобильной дороги «Балашов-Ртищево» на участке от ул.З. Космодемьянской до села Шило-Голицыно

	46
	Шило-Голицынское муниципальное образование, вдоль автомобильной дороги «Балашов-Ртищево» на участке от с. Шило-Голицыно до пересечения автомобильных дорог «Тамбов-Ртищево-Саратов» и «Балашов-Ртищево»

	47
	Шило-Голицынское муниципальное образование, вдоль автомобильной дороги «Балашов-Ртищево» на участке от с. Шило-Голицыно до пересечения автомобильных дорог «Тамбов-Ртищево-Саратов» и «Балашов-Ртищево»

	48
	Шило-Голицынское муниципальное образование, вдоль автомобильной дороги «Балашов-Ртищево» на участке от с. Шило-Голицыно до пересечения автомобильных дорог «Тамбов-Ртищево-Саратов» и «Балашов-Ртищево»

	49
	Шило-Голицынское муниципальное образование, вдоль автомобильной дороги «Балашов-Ртищево» на участке от с. Шило-Голицыно до пересечения автомобильных дорог «Тамбов-Ртищево-Саратов» и «Балашов-Ртищево»

	50
	Шило-Голицынское муниципальное образование, вдоль автомобильной дороги «Балашов-Ртищево» на участке от с. Шило-Голицыно до пересечения автомобильных дорог «Тамбов-Ртищево-Саратов» и «Балашов-Ртищево»

	51
	Шило-Голицынское муниципальное образование, вдоль автомобильной дороги «Балашов-Ртищево» на участке от с. Шило-Голицыно до пересечения автомобильных дорог «Тамбов-Ртищево-Саратов» и «Балашов-Ртищево»

	52
	Шило-Голицынское муниципальное образование, вдоль автомобильной дороги «Балашов-Ртищево» на участке от с.Шило-Голицыно до пересечения автомобильных дорог «Тамбов-Ртищево-Саратов» и «Балашов-Ртищево»

	53
	Шило-Голицынское муниципальное образование, вдоль автомобильной дороги «Балашов-Ртищево» на участке от с. Шило-Голицыно до пересечения автомобильных дорог «Тамбов-Ртищево-Саратов» и «Балашов-Ртищево»

	54
	Шило-Голицынское муниципальное образование, вдоль автомобильной дороги «Балашов-Ртищево» на участке от с. Шило-Голицыно до пересечения автомобильных дорог «Тамбов-Ртищево-Саратов» и «Балашов-Ртищево»

	55
	Шило-Голицынское муниципальное образование, вдоль автомобильной дороги «Балашов-Ртищево» на участке от с. Шило-Голицыно до пересечения автомобильных дорог «Тамбов-Ртищево-Саратов» и «Балашов-Ртищево»

	56
	Шило-Голицынское муниципальное образование, вдоль автомобильной дороги «Балашов-Ртищево» на участке от с. Шило-Голицыно до пересечения автомобильных дорог «Тамбов-Ртищево-Саратов» и «Балашов-Ртищево»

	57
	Шило-Голицынское муниципальное образование, вдоль автомобильной дороги «Балашов-Ртищево» на участке от с. Шило-Голицыно до пересечения автомобильных дорог «Тамбов-Ртищево-Саратов» и «Балашов-Ртищево»

	58
	Шило-Голицынское муниципальное образование, вдоль автомобильной дороги «Балашов-Ртищево» на участке от с. Шило-Голицыно до пересечения автомобильных дорог «Тамбов-Ртищево-Саратов» и «Балашов-Ртищево»

	59
	Шило-Голицынское муниципальное образование, вдоль автомобильной дороги «Балашов-Ртищево» на участке от с. Шило-Голицыно до пересечения автомобильных дорог «Тамбов-Ртищево-Саратов» и «Балашов-Ртищево»

	60
	г.Ртищево, ул.Советская

	61
	г.Ртищево, ул.Советская

	62
	г.Ртищево, ул.Красная

	63
	г.Ртищево, ул.Советская

	64
	г.Ртищево, ул.Железнодорожная

	65
	г.Ртищево, ул.Советская, у жилого дома №72

	66
	г.Ртищево, ул.Советская, у существующего рынка

Верно: начальник отдела

делопроизводства администрации

муниципального района

Ю.А. Малюгина